Rúbrica = Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Especial. 

O Prefeito Municipal de Cantagalo, Estado do Rio de Janeiro, faz saber que a 
Câmara Municipal aprovou e assim sanciona a seguinte Lei: 

Art.1º- Fica autorizado a abertura de Crédito Adicional Especial, na importância de R$ 

591.000,00 (quinhentos e noventa e um mil reais), para atender a seguinte dotação 

orçamentária, Programa de Trabalho e Fonte de Recurso, no orçamento da Secretaria 

Municipal de Obras e Serviços Públicos, a saber: 

PROGRAMA DE TRABALHO| — ELEMENTO RECURSO | FICHA | VALOR-R$ 
DESPESA 

1035-15.451.3502 .2.027 3.3.90.34.06.00 Próprio nova | 591.000,00